ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚC LA

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh phúc

Phúc la, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024 tại Bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính phường Phúc La

Căn cứ Bộ Luật Lao động năm 2019, UBND phường Phúc La thông báo:

Ngày 18/4/2024 - thứ Nam (ngày 10/3 năm Giáp Thìn) Bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả giải quyết thủ tục hành chính phường Phúc La nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương

năm 2024.

UBND phường thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và công dân biết,

liên hệ công việc./.

Nơi nhận:

- UBND quận Hà Đông (để bc);

- Đảng ủy, HĐND phường (để bc);

- Các ban ngành liên quan;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Các tổ dân phố;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hằng

		2024-04-17T15:53:47+0700

		2024-04-17T16:14:46+0700

		2024-04-17T16:18:44+0700

		2024-04-17T16:18:44+0700

		2024-04-17T16:44:37+0700

		2024-04-17T16:44:37+0700

		2024-04-17T16:44:37+0700